

People Test Systems Holding ApS

Adelgade 12, 3, 1304 København K

CVR-nr. 40 11 08 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Allan Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	People Test Systems Holding ApS Adelgade 12, 3 1304 København K
	CVR-nr.: 40 11 08 44 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Wessel Geoff Ploegmakers, Formand Pär Olof Erik Cederholm Bo Staffan Landberg
Direktion	Allan Bjørn
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Assessio International Holding AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.393 t.kr. mod 2.988 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige fejl i tidligere års tal

Der er konstateret en væsentlig fejl i tidligere års tal der som følge af manglende registrering af den koncerninterne overdragelse af kapitalandelen PTS Development ApS, som blev overdraget i 2019 fra People Test Systems A/S til People Test Systems Holding ApS. Regnskaberne med balancedag 31. december 2019 og 31. december 2020 afspejler ikke denne transaktion. Denne fejl er rettet med tilbagevirkende kraft i dette regnskab. Der henvises til afsnittet anvendt regnskabspraksis for overblik over beløbsmæssige fejl.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-13.973	-15
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.500.000	3.000
Øvrige finansielle omkostninger	-123.062	0
Resultat før skat	3.362.965	2.985
Skat af årets resultat	30.162	3
Årets resultat	3.393.127	2.988
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.112.375	0
Udbytte for regnskabsåret	4.306.570	3.500
Disponeret fra overført resultat	-3.025.818	-512
Disponeret i alt	3.393.127	2.988

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.771.143	10.771
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.771.143	10.771
	Anlægsaktiver i alt	10.771.143	10.771
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.162	0
	Tilgodehavender i alt	30.162	0
	Likvide beholdninger	6.850	3
	Omsætningsaktiver i alt	37.012	3
	Aktiver i alt	10.808.155	10.774

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	63
Overført resultat	0	3.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.306.570	3.500
Egenkapital i alt	<u>4.369.070</u>	<u>6.589</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.624	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.326.801	4.175
Anden gæld	102.660	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.439.085</u>	<u>4.185</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.439.085</u>	<u>4.185</u>
Passiver i alt	<u>10.808.155</u>	<u>10.774</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	62.500	3.025.818	3.500.000	6.588.318
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.025.818	4.306.570	1.280.752
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.112.375	0	2.112.375
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.112.375	0	-2.112.375
	62.500	0	4.306.570	4.369.070

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	10.771.143	10.771
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.771.143	10.771

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
People Test Systems A/S,	100 %	8.819.412	5.396.223
PTS development Aps,	100 %	2.419.672	90.429
		11.239.084	5.486.652

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Staffan Landberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19661116xxxx

IP: 89.160.xxx.xxx

2022-03-04 11:53:06 UTC



Allan Bjørn

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-658904345310

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-03-04 13:29:48 UTC



Pär Olof Erik Cederholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19671112xxxx

IP: 82.183.xxx.xxx

2022-03-05 14:06:03 UTC



WESSEL GEOFF PLOEGMAKERS

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19881230xxxx

IP: 82.72.xxx.xxx

2022-03-12 21:10:08 UTC



Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:50904197

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-03-14 21:46:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: N5EW8-X5E3B-XMLPF-4EFY0-ZBMIM-UJ0X4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>